
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          02.01.2024

Wright, Peter,

Signatura: B/Ž/WR
Zvěrolékařem v Yorkshiru :všechny velké i malé bytosti : vzpomínání veterináře z oblíbeného
televizního seriálu /Peter Wright ; z anglického originálu My Yorkshire great and small ... přeložila
Anna Štorkánová

MDT:821.111-32
Wright, Peter,Zvěrolékařem v Yorkshiru :všechny velké i malé bytosti : vzpomínání veterináře z oblíbeného televizního seriálu /Peter Wright ; z anglického originálu My Yorkshire great and small ... přeložila Anna Štorkánová. Vydání první286 stran ; 8 nečíslovaných stran barevných obrazových příloh : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5148-5

Woodruff, Samantha Greene

Signatura: B/B/WO
Žena průkopníka :příběh lobotomie /Samantha Greene Woodruff ; přeložila Kristýna Kučerová

MDT:821.111(73)-31
Woodruff, Samantha GreeneŽena průkopníka :příběh lobotomie /Samantha Greene Woodruff ; přeložila Kristýna Kučerová. 304 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1438-4

Vondruška, Vlastimil

Signatura: B/B/VO
Lucemburská epopej.Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilLucemburská epopej.Vlastimil Vondruška. Vydání první442 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0986-5

Signatura: B/K/VO
Letopisy královské komory XVII.:Katův odkaz /Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilLetopisy královské komory XVII.:Katův odkaz /Vlastimil Vondruška. Vydání první236 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0987-2

Signatura: B/K/VO
Černá lilie /Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilČerná lilie /Vlastimil Vondruška. Vydání první318 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0812-7

Vilikovský, Pavel,

Signatura: B/B/VI
Letmý sníh /Pavel Vilikovský ; přeložil Lubomír Machala

MDT:821.162.4-31
Vilikovský, Pavel,Letmý sníh /Pavel Vilikovský ; přeložil Lubomír Machala. Vydání první179 stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-7227-897-8

Vácha, Dalibor,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          02.01.2024

Signatura: B/Ž/VÁ
Vilda :příběh tančícího elegána Vildy Jakše /Dalibor Vácha

MDT:821.162.3-31
Vácha, Dalibor,Vilda :příběh tančícího elegána Vildy Jakše /Dalibor Vácha. Vydání první318 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-257-4191-7

Urban, Diana

Signatura: B/B/UR
Hra o život /Diana Urban ; přeložil Jan David

MDT:821.111(73)-31
Urban, DianaHra o život /Diana Urban ; přeložil Jan David. 379 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1437-7

Uher, František

Signatura: B/K/UH
Siluety vozatajů /František Uher

MDT:821.162.3-31
Uher, FrantišekSiluety vozatajů /František Uher. Vydání první249 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7497-449-6

Trope, Nicole

Signatura: B/B/TR
Nevlastní dítě /Nicole Trope ; přeložil Martin Urban

MDT:821.111(94)-31
Trope, NicoleNevlastní dítě /Nicole Trope ; přeložil Martin Urban. Vydání první222 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9408-7

Thalassa, Laura

Signatura: B/S/TH
Vládce hvězdné oblohy /Laura Thalassa ; přeložila Alžběta Lexová

MDT:821.111(73)-31
Thalassa, LauraVládce hvězdné oblohy /Laura Thalassa ; přeložila Alžběta Lexová. 1. vydání231 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-555-5

Sychra, Karel

Signatura: B/S/SY
Po stopách vesmírných turistů /Karel Sychra ; ilustrace Nikola Tilgnerová

MDT:821.162.3-32
Sychra, KarelPo stopách vesmírných turistů /Karel Sychra ; ilustrace Nikola Tilgnerová. První vydání154 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7691-206-9

Sten, Viveca,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          02.01.2024

Signatura: B/K/ST
Pohřbené tajemství /Viveca Sten ; ze švédského originálu I hemlighet begravd ... přeložila Eva
Nováčková

MDT:821.113.6-31
Sten, Viveca,Pohřbené tajemství /Viveca Sten ; ze švédského originálu I hemlighet begravd ... přeložila Eva Nováčková. 334 stran ; 21 cm1. Tiché vody, 2. Ve vyšších kruzích, 3. Bez viny, 4. Dnes v noci zemřeš, 5. Krvavý slunovrat, 6. Stav ohrožení, 7. Ve stínu moci, 8. Ve jménu pravdy, 9. Ve špatné společnosti, 10. Pohřbené tajemství.
ISBN: 978-80-7433-390-3

Steel, Danielle

Signatura: B/B/ST
Hra čísel /Danielle Steel ; přeložila Jaroslava Novotná

MDT:821.111(73)-31
Steel, DanielleHra čísel /Danielle Steel ; přeložila Jaroslava Novotná. Vydání první253 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5271-0

Starý, Radek,

Signatura: B/S/ST
Arila.Radek "Sterakdary" Starý

MDT:821.162.3-31
Starý, Radek,Arila.Radek "Sterakdary" Starý. 1. vydání309 stran : ilustrace ; 20 cm1. Stříbrné město, 2. Poslední hvězda, 3. Stíny Citadely, 4. Pád temnoty.
ISBN: 978-80-7661-873-2

Sněgoňová, Kristýna,

Signatura: B/S/SN
Legie.Kristýna Sněgoňová

MDT:821.162.3-31
Sněgoňová, Kristýna,Legie.Kristýna Sněgoňová. První vydání361 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 18 cmNa obálce uveden též František Kotleta, spoluautor série Legie.
ISBN: 978-80-278-0142-8

Signatura: B/S/SN
Krev pro divoženku /Kristýna Sněgoňová

MDT:821.162.3-31
Sněgoňová, Kristýna,Krev pro divoženku /Kristýna Sněgoňová. První vydání489 stran ; 18 cm1. Krev pro rusalku, 2. Krev pro divoženku.
ISBN: 978-80-278-0151-0

Smith, Nicholas Sansbury,

Signatura: B/S/SM
Do pekel.Nicholas Sansbury Smith ; přeložil Jiří Jaňák

MDT:821.111(73)-31
Smith, Nicholas Sansbury,Do pekel.Nicholas Sansbury Smith ; přeložil Jiří Jaňák. Vydání první286 stran ; 19 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8937-3

Smith, Alexander Gordon,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          02.01.2024

Signatura: B/K/SM
Smrtící kolotoč /Alex Smith ; přeložila Alžběta Komrsková

MDT:821.111-31
Smith, Alexander Gordon,Smrtící kolotoč /Alex Smith ; přeložila Alžběta Komrsková. 299 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1365-3

Slaughter, Karin,

Signatura: B/K/SL
Tenkrát v noci /Karin Slaughter ; překlad Kristýna Kučerová

Slaughter, Karin,Tenkrát v noci /Karin Slaughter ; překlad Kristýna Kučerová. 474 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-9838-4

Skybäck, Frida,

Signatura: B/B/SK
Čtenářský kroužek na konci světa /Frida Skybäck ; přeložila Vladimíra Mužíková

MDT:821.113.6-31
Skybäck, Frida,Čtenářský kroužek na konci světa /Frida Skybäck ; přeložila Vladimíra Mužíková. 336 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-277-1456-8

Scott, Cavan,

Signatura: B/K/SC
Sherlock Holmes a pláč nevinných /Cavan Scott ; přeložila Šárka Králíková

MDT:821.111-31
Scott, Cavan,Sherlock Holmes a pláč nevinných /Cavan Scott ; přeložila Šárka Králíková. 319 stran : 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1400-1

Řehák, Zdeněk,

Signatura: B/B/ŘE
Boží potměšilost /Zdeněk Řehák

MDT:821.162.3-31
Řehák, Zdeněk,Boží potměšilost /Zdeněk Řehák. Vydání první312 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0485-3

Ryan, Kennedy

Signatura: B/B/RY
Než tě nechám jít /Kennedy Ryanová ; z anglického originálu Before I let go ... přeložila Alžběta
Komrsková

MDT:821.111(73)-31
Ryan, KennedyNež tě nechám jít /Kennedy Ryanová ; z anglického originálu Before I let go ... přeložila Alžběta Komrsková. První vydání367 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7689-284-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          02.01.2024

Rožek, Filip,

Signatura: B/B/RO
Gump - jsme dvojka :příběh psí pravdy, naděje a lásky /napsal Filip Rožek ; ilustrovala Weronika
Gray a Lenka Šimková

MDT:821.162.3-32
Rožek, Filip,Gump - jsme dvojka :příběh psí pravdy, naděje a lásky /napsal Filip Rožek ; ilustrovala Weronika Gray a Lenka Šimková. 100 stran, 40 nečíslovaných stran příloh : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-277-2401-7

Roberts, Nora

Signatura: B/B/RO
Volba /Nora Roberts ; z anglického originálu The choice ... přeložil Zdík Dušek

MDT:821.111(73)-31
Roberts, NoraVolba /Nora Roberts ; z anglického originálu The choice ... přeložil Zdík Dušek. Vydání první455 stran ; 21 cm1. Procitnutí, 2. Proměna, 3. Volba.
ISBN: 978-80-7695-050-4

Regan, Lisa

Signatura: B/K/RE
Vražedná temnota /Lisa Reganová ; z anglického originálu Cold heart creek ... přeložila Kateřina
Elisová

MDT:821.111(73)-31
Regan, LisaVražedná temnota /Lisa Reganová ; z anglického originálu Cold heart creek ... přeložila Kateřina Elisová. 383 stran ; 21 cm1. Mizející dívky, 2. Dívka beze jména, 3. Matčin hrob, 4. Nečekané přiznání, 5. Pohřbené kosti, 6. Tichý pláč, 7. Vražedná temnota.
ISBN: 978-80-271-3743-5

Signatura: B/K/RE
Tichý pláč /Lisa Reganová ; z anglického originálu Her silent cry ... přeložila Kateřina Elisová

MDT:821.111(73)-31
Regan, LisaTichý pláč /Lisa Reganová ; z anglického originálu Her silent cry ... přeložila Kateřina Elisová. 391 stran ; 22 cm1. Mizející dívky, 2. Dívka beze jména, 3. Matčin hrob, 4. Nečekané přiznání, 5. Pohřbené kosti, 6. Tichý pláč, 7. Vražedná temnota.
ISBN: 978-80-271-3252-2

Signatura: B/K/RE
Pohřbené kosti /Lisa Reganová ; z anglického originálu The bones she buried ... přeložila Kateřina
Elisová

MDT:821.111(73)-31
Regan, LisaPohřbené kosti /Lisa Reganová ; z anglického originálu The bones she buried ... přeložila Kateřina Elisová. 357 stran ; 21 cm1. Mizející dívky, 2. Dívka beze jména, 3. Matčin hrob, 4. Nečekané přiznání, 5. Pohřbené kosti, 6. Tichý pláč, 7. Vražedná temnota.
ISBN: 978-80-271-3251-5

Signatura: B/K/RE
Nečekané přiznání /Lisa Reganová ; z anglického originálu Her final confession ... přeložila Kateřina
Elisová

MDT:821.111(73)-31
Regan, LisaNečekané přiznání /Lisa Reganová ; z anglického originálu Her final confession ... přeložila Kateřina Elisová. 331 stran ; 21 cm1. Mizející dívky, 2. Dívka beze jména, 3. Matčin hrob, 4. Nečekané přiznání, 5. Pohřbené kosti, 6. Tichý pláč, 7. Vražedná temnota.
ISBN: 978-80-271-3250-8

Raif, Filip,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          02.01.2024

Signatura: B/X/RA
Sudetenlove /Filip Raif

MDT:741.52(0:82-322.5)
Raif, Filip,Sudetenlove /Filip Raif. 1. vydání230 stran : barevné ilustrace ; 21 cm"Scénář, kresba, lettering a grafická příprava Filip Raif"--Tiráž.
ISBN: 978-80-88378-30-3

Penny, Louise,

Signatura: B/K/PE
Zátiší :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Zátiší :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání druhé325 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6026-6

Signatura: B/K/PE
Vražedný chlad :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Vražedný chlad :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání třetí382 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8848-2

Signatura: B/K/PE
Světelný klam :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Světelný klam :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání druhé422 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9244-1

Signatura: B/K/PE
Pohřběte své mrtvé :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka
Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Pohřběte své mrtvé :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání druhé446 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8960-1

Signatura: B/K/PE
Oživlý kámen :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Oživlý kámen :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání druhé398 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-7478-2

Signatura: B/K/PE
Hladový duch :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Hladový duch :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání druhé470 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8761-4

Pelíšek, Antonín,

Signatura: B/B/PE
Dlouhý most /Antonín Pelíšek ; ilustrovala Jitka Rufferová

MDT:821.162.3-32
Pelíšek, Antonín,Dlouhý most /Antonín Pelíšek ; ilustrovala Jitka Rufferová. 1. vydání142 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-5055-9

Patterson, James



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          02.01.2024

Signatura: B/K/PA
Jsi na řadě /James Patterson ; z anglického originálu Criss cross ... přeložil Ondřej Duha

MDT:821.111(73)-3
Patterson, JamesJsi na řadě /James Patterson ; z anglického originálu Criss cross ... přeložil Ondřej Duha. Vydání první290 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7695-057-3 :

Patel, Vaishnavi

Signatura: B/B/PA
Kaikéjí /Vaišnaví Patél ; přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(73)-31
Patel, VaishnaviKaikéjí /Vaišnaví Patél ; přeložila Jana Jašová. Vydání první454 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5239-0

Paris, Helen

Signatura: B/B/PA
Pak ses objevila ty /Helen Paris ; přeložila Zora Fráterová

MDT:821.112.2-31
Paris, HelenPak ses objevila ty /Helen Paris ; přeložila Zora Fráterová. 299 stran ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-0305-0

Pak, Či-hjŏn,

Signatura: B/Ž/PA
Můj život v Severní Koreji /Pak Čihjon, Čche Serin ; přeložil Tomáš Horák

MDT:821.531-32
Pak, Či-hjŏn,Můj život v Severní Koreji /Pak Čihjon, Čche Serin ; přeložil Tomáš Horák. První vydání205 stran ; 22 cmPřeloženo z korejštiny.
ISBN: 978-80-88268-79-6

O'Regan, Noel

Signatura: B/B/O´R
Přitažlivost pádu /Noel O'Regan ; přeložila Alice Hyrmanová McElveen

MDT:821.111(415)-31
O'Regan, NoelPřitažlivost pádu /Noel O'Regan ; přeložila Alice Hyrmanová McElveen. Vydání první268 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-207-2194-5

Novotný, David Jan

Signatura: B/B/NO
Rozinky v blátě /David Jan Novotný

MDT:821.162.3-31
Novotný, David JanRozinky v blátě /David Jan Novotný. Vydání první389 stran ; 21 cmPodnázev v tiráži: příběh židovské rodiny z Páté čtvrti.
ISBN: 978-80-249-5165-2

Ninomiya, Masaaki



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          02.01.2024

Signatura: B/X/NI
Gannibal.Masaaki Ninomija ; překlad: Anna Cima

Ninomiya, MasaakiGannibal.Masaaki Ninomija ; překlad: Anna Cima. 149 stran, 67 nečíslovaných stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-277-2402-4

Mornštajnová, Alena,

Signatura: B/B/MO
Veselé Vánoce, Terezko /Alena Mornštajnová, Petra Dvořáková, Petra Soukupová, Michaela
Klevisová, Bianca Bellová, Viktorie Hanišová, Anna Bolavá, Marek Epstein, Kateřina Rudčenková,
Stanislav Beran, Jakuba Katalpa, Markéta Pilátová

MDT:821.162.3-32
Mornštajnová, Alena,Veselé Vánoce, Terezko /Alena Mornštajnová, Petra Dvořáková, Petra Soukupová, Michaela Klevisová, Bianca Bellová, Viktorie Hanišová, Anna Bolavá, Marek Epstein, Kateřina Rudčenková, Stanislav Beran, Jakuba Katalpa, Markéta Pilátová. Vydání první214 stran : ilustrace ; 19 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Listen"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9378-3

Moriarty, Liane,

Signatura: B/B/MO
Jablka ze stromu nepadají /Liane Moriarty ; z anglického originálu Apples never fall ... přeložila
Šárka Kadlecová

MDT:821.111(94)-31
Moriarty, Liane,Jablka ze stromu nepadají /Liane Moriarty ; z anglického originálu Apples never fall ... přeložila Šárka Kadlecová. Vydání první486 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-5195-9

Michallon, Clémence

Signatura: B/B/MI
Tichá podnájemnice :kriminální thriller /Clémence Michallonová ; z angličtiny přeložila Věra
Klásková

MDT:821.111(73)-31
Michallon, ClémenceTichá podnájemnice :kriminální thriller /Clémence Michallonová ; z angličtiny přeložila Věra Klásková. V nakladatelství Leda vydání první437 stran ; 24 cmNázev edice Nejčtenější knihy světa uveden pouze na přebalu.
ISBN: 978-80-7335-882-2

Mertlíková, Věra,

Signatura: B/K/ME
Bůh lovu /Věra Mertlíková

MDT:821.162.3-31
Mertlíková, Věra,Bůh lovu /Věra Mertlíková. Vydání první382 stran ; 21 cmObálkový podnázev: historické krimi.
ISBN: 978-80-279-0999-5

McQuiston, Casey

Signatura: B/B/MC
Políbila jsem Sharu Wheelerovou /Casey McQuiston ; přeložila Magdaléna Stárková

MDT:821.111(73)-31
McQuiston, CaseyPolíbila jsem Sharu Wheelerovou /Casey McQuiston ; přeložila Magdaléna Stárková. Vydání první367 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-9054-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          02.01.2024

Martinková, Veronika,

Signatura: B/K/MA
Živá minulost /Veronika Martinková

MDT:821.162.3-31
Martinková, Veronika,Živá minulost /Veronika Martinková. Vydání první422 stran ; 22 cmObálkový podnázev: další případ Hany Vítkové a Davida Winklera.
ISBN: 978-80-908785-1-8

Marsons, Angela

Signatura: B/K/MA
Zlámané kosti :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaZlámané kosti :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová. Vydání první341 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7617-425-2

Signatura: B/K/MA
Tichá modlitba :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaTichá modlitba :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková. Vydání druhé422 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8029-5

Signatura: B/K/MA
Spletité lži :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaSpletité lži :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová. Vydání první343 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9074-4

Signatura: B/K/MA
Pokrevní pouta :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaPokrevní pouta :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková. Vydání první367 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6125-6

Signatura: B/K/MA
Pohřbená pravda :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaPohřbená pravda :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová. Vydání první390 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7617-153-4

Signatura: B/K/MA
Otevřený hrob :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaOtevřený hrob :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková. Vydání druhé367 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8122-3

Signatura: B/K/MA
Osudný slib :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaOsudný slib :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová. Vydání první366 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6670-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          02.01.2024

Signatura: B/K/MA
Němý křik :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Ludmila Hanzlíková

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaNěmý křik :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Ludmila Hanzlíková. Vydání druhé334 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6908-5

Signatura: B/K/MA
Ďábelské hry :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaĎábelské hry :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková. Vydání druhé359 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7121-7

Marsh, Katherine,

Signatura: B/B/MA
Ztracený rok /Katherine Marshová ; přeložila Barbora Punge Puchalská

MDT:821.111(73)-31
Marsh, Katherine,Ztracený rok /Katherine Marshová ; přeložila Barbora Punge Puchalská. Vydání první301 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-4235-8

Malfi, Ronald Damien,

Signatura: B/B/MA
Černý jícen /Ronald Malfi ; přeložil Aleš Drobek

MDT:821.111(73)-31
Malfi, Ronald Damien,Černý jícen /Ronald Malfi ; přeložil Aleš Drobek. 418 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-2093-4

Maise, Ella,

Signatura: B/B/MA
Manželství pro jednoho /Ella Maise ; přeložila Hana Láryšová

MDT:821.111(73)-31
Maise, Ella,Manželství pro jednoho /Ella Maise ; přeložila Hana Láryšová. 1. vydání431 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-543-2

Mahlerová-Šustková, Simona,

Signatura: B/B/MA
Katastrofa /Simona Mahlerová-Šustková

MDT:821.162.3-31
Mahlerová-Šustková, Simona,Katastrofa /Simona Mahlerová-Šustková. Vydání první260 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7428-454-0

Madeleine, Laura



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          02.01.2024

Signatura: B/B/MA
Ozvěna skandálu /Laura Madeleine ; překlad Marie Štefanidesová

MDT:821.111-31
Madeleine, LauraOzvěna skandálu /Laura Madeleine ; překlad Marie Štefanidesová. Vydání první343 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-1022-9

Lynch, Karen

Signatura: B/S/LY
Nezdolná /Karen Lynch ; přeložila Jitka Švubová

MDT:821.111(73)-31
Lynch, KarenNezdolná /Karen Lynch ; přeložila Jitka Švubová. Vydání první423 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-9008-9

Lumley, Brian,

Signatura: B/B/LU
Nekroskop /Brian Lumley ; přeložil Robert Čapek

MDT:821.111-31
Lumley, Brian,Nekroskop /Brian Lumley ; přeložil Robert Čapek. 458 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-2079-8

Lippincott, Rachael

Signatura: B/B/LI
Holka mých snů /Rachael Lippincottová, Alyson Derricková ; z anglického originálu She gets the
girl ... přeložila Jana Sekerová

MDT:821.111(73)-31
Lippincott, RachaelHolka mých snů /Rachael Lippincottová, Alyson Derricková ; z anglického originálu She gets the girl ... přeložila Jana Sekerová. Vydání první334 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-9376-9

Link, Charlotte

Signatura: B/K/LI
Osamělá noc /Charlotte Linková ; z německého originálu Einsame Nacht ... přeložila Blanka
Pscheidtová

MDT:821.112.2-31
Link, CharlotteOsamělá noc /Charlotte Linková ; z německého originálu Einsame Nacht ... přeložila Blanka Pscheidtová. Vydání první374 stran ; 24 cm1. Podvedená, 2. Zmizení, 3. Bez viny, 4. Osamělá noc.
ISBN: 978-80-249-5204-8

Larcenet, Manu,

Signatura: B/X/LA
Brodeckova zpráva :adaptace románu Philippa Claudela /Manu Larcenet ; z francouzského originálu
Le Rapport de Brodeck ... přeložil Richard Podaný s přihlédnutím k překladu románové verze od
Kateřiny Vinšové

MDT:741.52(0:82-32)
Larcenet, Manu,Brodeckova zpráva :adaptace románu Philippa Claudela /Manu Larcenet ; z francouzského originálu Le Rapport de Brodeck ... přeložil Richard Podaný s přihlédnutím k překladu románové verze od Kateřiny Vinšové. Vydání první323 stran : ilustrace ; 23 x 31 cm
ISBN: 978-80-257-4255-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          02.01.2024

Ládrová, Jitka,

Signatura: B/S/LÁ
Němé duše /Jitka Ládrová

MDT:821.162.3-31
Ládrová, Jitka,Němé duše /Jitka Ládrová. První vydání503 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1790-9

Läckberg, Camilla,

Signatura: B/K/LÄ
Kult:Mentalista 2/Camilla Läckberg, Henrik Fexeus ; přeložila Dominika Rýparová

MDT:821.113.6-31
Läckberg, Camilla,Kult:Mentalista 2/Camilla Läckberg, Henrik Fexeus ; přeložila Dominika Rýparová. První vydání567 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-7625-193-9

Kunovský, Ondřej,

Signatura: B/B/KU
Prorok a Lady Kosice /Ondřej Kunovský

MDT:821.162.3-31
Kunovský, Ondřej,Prorok a Lady Kosice /Ondřej Kunovský. První vydání197 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7691-207-6

Klevisová, Michaela,

Signatura: B/K/KL
Zlodějka příběhů /Michaela Klevisová

MDT:821.162.3-31
Klevisová, Michaela,Zlodějka příběhů /Michaela Klevisová. Vydání páté284 stran ; 21 cmČást nákladu distribuována v roce 2022 ve čtyřsvazkovém souboru (Ostrov šedých mnichů, Dům na samotě, Zlodějka příběhů, Kroky vraha) ve společném kartonové pouzdru; ISBN souboru pouze na krabici.
ISBN: 978-80-267-2310-3

Signatura: B/K/KL
Ostrov šedých mnichů /Michaela Klevisová

MDT:821.162.3-31
Klevisová, Michaela,Ostrov šedých mnichů /Michaela Klevisová. Vydání třetí371 stran ; 22 cmČást nákladu distribuována v roce 2022 ve čtyřsvazkovém souboru (Ostrov šedých mnichů, Dům na samotě, Zlodějka příběhů, Kroky vraha) ve společném kartonové pouzdru; ISBN souboru pouze na krabici.
ISBN: 978-80-267-2310-3

Signatura: B/K/KL
Kroky vraha /Michaela Klevisová

MDT:821.162.3-31
Klevisová, Michaela,Kroky vraha /Michaela Klevisová. Vydání šesté357 stran ; 22 cmČást nákladu distribuována v roce 2022 ve čtyřsvazkovém souboru (Ostrov šedých mnichů, Dům na samotě, Zlodějka příběhů, Kroky vraha) ve společném kartonové pouzdru; ISBN souboru pouze na krabici.
ISBN: 978-80-267-2310-3

Signatura: B/K/KL
Dům na samotě /Michaela Klevisová

MDT:821.162.3-31
Klevisová, Michaela,Dům na samotě /Michaela Klevisová. Vydání čtvrté293 stran ; 22 cmČást nákladu distribuována v roce 2022 ve čtyřsvazkovém souboru (Ostrov šedých mnichů, Dům na samotě, Zlodějka příběhů, Kroky vraha) ve společném kartonové pouzdru; ISBN souboru pouze na krabici.
ISBN: 978-80-267-2310-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          02.01.2024

King, Stephen

Signatura: B/B/KI
Cyklus vlkodlaka /Stephen King ; ilustroval Bernie Wrightson ; z anglického originálu Cycle of the
werewolf přeložila Adéla Bartlová

MDT:(0:82-322.4)
King, StephenCyklus vlkodlaka /Stephen King ; ilustroval Bernie Wrightson ; z anglického originálu Cycle of the werewolf přeložila Adéla Bartlová. Vydání první128 stran : ilustrace
ISBN: 978-80-7593-559-5

Keith, Ellen,

Signatura: B/B/KE
Aletta, má dcera /Ellen Keithová ; z anglického originálu The Dutch Orphan ... přeložila Linda
Bartošková

MDT:821.111-3
Keith, Ellen,Aletta, má dcera /Ellen Keithová ; z anglického originálu The Dutch Orphan ... přeložila Linda Bartošková. Vydání první414 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7593-541-0 :

Karika, Jozef,

Signatura: B/B/KA
Hlubina /Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek

MDT:821.162.4-31
Karika, Jozef,Hlubina /Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek. Vydání první386 stran ; 22 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-257-4274-7

Jindra, Jaromír,

Signatura: B/B/JI
Sny umírají s králi /Jaromír Jindra

MDT:821.162.3-31
Jindra, Jaromír,Sny umírají s králi /Jaromír Jindra. Vydání třetí, v Euromedii první236 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5233-8

Jeffries, Sabrina,

Signatura: B/B/JE
Hrabě pro Elizu:elegantní příležitosti.Sabrina Jeffries ; z anglického originálu What happens in the
ballroom ... přeložila Dana Šimonová

MDT:821.111(73)-31
Jeffries, Sabrina,Hrabě pro Elizu:elegantní příležitosti.Sabrina Jeffries ; z anglického originálu What happens in the ballroom ... přeložila Dana Šimonová. 1. vydání300 stran ; 21 cm1. Vévoda pro Dianu, 2. Hrabě pro Elizu.
ISBN: 978-80-269-2205-6

Javůrek, Štěpán,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          02.01.2024

Signatura: B/B/JA
Sudetský dům II :podzim 1947 - květen 1950 /Štěpán Javůrek

Javůrek, Štěpán,Sudetský dům II :podzim 1947 - květen 1950 /Štěpán Javůrek. Vydání první345 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0809-7

Signatura: B/B/JA
Sudetský dům :jaro - léto 1945 /Štěpán Javůrek

MDT:821.162.3-31
Javůrek, Štěpán,Sudetský dům :jaro - léto 1945 /Štěpán Javůrek. Vydání první348 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0452-5

Javořická, Vlasta

Signatura: B/R/JA
Ztrhané struny /Vlasta Javořická

MDT:821.162.3-31
Javořická, VlastaZtrhané struny /Vlasta Javořická. Vydání v Akcentu první250 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7497-476-2

Jakoubková, Alena,

Signatura: B/B/JA
Kdo pozdě chodí... manžel mu škodí /Alena Jakoubková

MDT:821.162.3-31
Jakoubková, Alena,Kdo pozdě chodí... manžel mu škodí /Alena Jakoubková. Vydání první305 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-1025-0

Hoza, Jakub,

Signatura: B/S/HO
Sochaři masa /Jakub Hoza

MDT:821.162.3-31
Hoza, Jakub,Sochaři masa /Jakub Hoza. 1. vydání348 stran ; 21 cm1. Jako sama smrt, 2. Sochaři masa.
ISBN: 978-80-7588-531-9

Horrox, Olivia

Signatura: B/B/HO
Bláhoví snílci /Olivia Horrox ; z anglického originálu Beautiful little fools ... přeložila Jana Vlčková

MDT:821.111-31
Horrox, OliviaBláhoví snílci /Olivia Horrox ; z anglického originálu Beautiful little fools ... přeložila Jana Vlčková. Vydání první368 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-955-2

Horáková, Naděžda



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          02.01.2024

Signatura: B/K/HO
Kronika zapomenutého kněze, aneb, Hříchy na templářské tvrzi v Čejkovicích /Naďa Horáková

MDT:821.162.3-31
Horáková, NaděždaKronika zapomenutého kněze, aneb, Hříchy na templářské tvrzi v Čejkovicích /Naďa Horáková. Druhé, upravené vydání, v nakladatelství MOBA vydání první245 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-1002-1

Herriot, James

Signatura: B/B/HE
Když se zvěrolékař ožení /James Herriot ; z anglického originálu All things bright and beautiful ...
přeložila Eva Marxová

MDT:821.111-31
Herriot, JamesKdyž se zvěrolékař ožení /James Herriot ; z anglického originálu All things bright and beautiful ... přeložila Eva Marxová. Vydání páté, v Nakladatelství Jota první413 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7689-272-9

Heldt, Dora,

Signatura: B/B/HE
Tři ženy u jezera /Dora Heldt ; z německého originálu Drei Frauen am See ... přeložila Věra Kloudová

MDT:821.112.2-31
Heldt, Dora,Tři ženy u jezera /Dora Heldt ; z německého originálu Drei Frauen am See ... přeložila Věra Kloudová. Vydání první236 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7695-054-2

Hawkins, Kelli

Signatura: B/B/HA
Byt číslo 303 /Kelli Hawkins ; z anglického originálu Apartment 303 ... přeložila Jana Pacnerová

MDT:821.111(94)-31
Hawkins, KelliByt číslo 303 /Kelli Hawkins ; z anglického originálu Apartment 303 ... přeložila Jana Pacnerová. 1. vydání311 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-269-2168-4

Hartl, Patrik,

Signatura: B/B/HA
Gazely /Patrik Hartl

MDT:821.162.3-31
Hartl, Patrik,Gazely /Patrik Hartl. Vydání první441 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7611-122-6

Harris, Sabrina D.,

Signatura: B/C/A/HA
The Six Wives of Henry VIII = Šest manželek Jindřicha VIII. /Sabrina D. Harris

Harris, Sabrina D.,The Six Wives of Henry VIII = Šest manželek Jindřicha VIII. /Sabrina D. Harris. 1. vydání191 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-266-1933-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          02.01.2024

Hájková, Dominika

Signatura: B/B/HÁ
Nezastavuj /Dominika Hájková

MDT:821.162.3-31
Hájková, DominikaNezastavuj /Dominika Hájková. První vydání158 stran ; 20 cm1. Neutečeš, 2. Nezastavuj.
ISBN: 978-80-7691-182-6

Giusti, Amabile

Signatura: B/B/GI
Den je krásný /Amabile Giusti ; přeložila Veronika Matiášková

MDT:821.131.1-31
Giusti, AmabileDen je krásný /Amabile Giusti ; přeložila Veronika Matiášková. 381 stran ; 20 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-277-1310-3

Giraud, Brigitte,

Signatura: B/Ž/GI
Žít rychle /Brigitte Giraud ; přeložila Alexandra Pflimpflová

MDT:821.133.1-31
Giraud, Brigitte,Žít rychle /Brigitte Giraud ; přeložila Alexandra Pflimpflová. Vydání první149 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-207-2182-2

Geschke, Linus,

Signatura: B/B/GE
Loft /Linus Geschke ; přeložila Yvona Vašíčková

MDT:821.112.2-31
Geschke, Linus,Loft /Linus Geschke ; přeložila Yvona Vašíčková. 341 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-1436-0

Gerritsen, Tess

Signatura: B/K/GE
Chladnokrevně /Tess Gerritsenová ; překlad Jana Cílová

Gerritsen, TessChladnokrevně /Tess Gerritsenová ; překlad Jana Cílová. 287 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-8342-216-9

Gardner, Lisa

Signatura: B/K/GA
Než zmizela /Lisa Gardnerová ; přeložila Irena Steinerová

MDT:821.111(73)-31
Gardner, LisaNež zmizela /Lisa Gardnerová ; přeložila Irena Steinerová. Vydání první351 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9068-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          02.01.2024

Freiová, Kristýna

Signatura: B/B/FR
Syn draka :zrození upíra /Kristýna Freiová

MDT:821.162.3-31
Freiová, KristýnaSyn draka :zrození upíra /Kristýna Freiová. Vydání první430 stran ; 20 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Ikar"--Tiráž.
ISBN: 978-80-249-5235-2

Frasier, Anne,

Signatura: B/K/FR
Pověz mi /Anne Frasierová ; přeložila Jana Vlčková

MDT:821.111(73)-31
Frasier, Anne,Pověz mi /Anne Frasierová ; přeložila Jana Vlčková. Vydání první277 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9461-2

Fahrner, Martin,

Signatura: B/B/FA
Štěstí /Martin Fahrner

MDT:821.162.3-32
Fahrner, Martin,Štěstí /Martin Fahrner. Vydání první128 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7227-896-1

Dubská, Kateřina,

Signatura: B/B/DU
Třicátý kilometr /Kateřina Dubská

MDT:821.162.3-31
Dubská, Kateřina,Třicátý kilometr /Kateřina Dubská. První vydání207 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-3998-9

Drbohlav, Jan,

Signatura: B/B/DR
Římská jízda /Jan Drbohlav

MDT:821.162.3-31
Drbohlav, Jan,Římská jízda /Jan Drbohlav. Vydání první227 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9412-4

Doucha, Josef,

Signatura: B/K/DO
Zlatý klíč k peklu /Josef Doucha

MDT:821.162.3-31
Doucha, Josef,Zlatý klíč k peklu /Josef Doucha. První vydání178 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-278-0134-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          02.01.2024

Dostojevskij, Fedor Michajlovič

Signatura: B/B/DO
Běsi /Fjodor Michajlovič Dostojevskij; z ruského originálu Besy ... přeložili Taťjana Hašková a
Jaroslav Hulák ; doslov Vladimir Kantor ; ilustroval Michail Gavričkov

MDT:821.161.1-31
Dostojevskij, Fedor MichajlovičBěsi /Fjodor Michajlovič Dostojevskij; z ruského originálu Besy ... přeložili Taťjana Hašková a Jaroslav Hulák ; doslov Vladimir Kantor ; ilustroval Michail Gavričkov. 823 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-88630-03-6

Češka, Stanislav

Signatura: B/K/ČE
Případ zlomeného meče :zločinci a oběti Velké Moravy /Stanislav Češka

MDT:821.162.3-31
Češka, StanislavPřípad zlomeného meče :zločinci a oběti Velké Moravy /Stanislav Češka. Vydání první269 stran ; 21 cm1. Případ zlomeného meče.
ISBN: 978-80-279-1005-2

Čechal, Jiří

Signatura: B/S/ČE
Továrna na skořápky /Jiří Čechal

MDT:821.162.3-31
Čechal, JiříTovárna na skořápky /Jiří Čechal. První vydání193 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7691-240-3

Court, Dilly

Signatura: B/B/CO
Dcera štěstěny /Dilly Court ; přeložila Marie Macháčková

MDT:821.111-31
Court, DillyDcera štěstěny /Dilly Court ; přeložila Marie Macháčková. Vydání první390 stran ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5201-7

Cosby, S. A.,

Signatura: B/B/CO
Slzy ostrý jak břitva /S.A. Cosby ; přeložil Martin Urban

MDT:821.111(73)-31
Cosby, S. A.,Slzy ostrý jak břitva /S.A. Cosby ; přeložil Martin Urban. První vydání336 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-4251-8

Connolly, C. J.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          02.01.2024

Signatura: B/B/CO
Láska z jiného života /C.J. Connolly ; z anglického originálu The love of my other life ... přeložila
Michaela Melišíková

MDT:821.111-31
Connolly, C. J.Láska z jiného života /C.J. Connolly ; z anglického originálu The love of my other life ... přeložila Michaela Melišíková. Vydání první375 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-249-5263-5

Colgan, Jenny,

Signatura: B/B/CO
Vánoce v knihkupectví /Jenny Colganová ; přeložila Markéta Musilová

MDT:821.111-31
Colgan, Jenny,Vánoce v knihkupectví /Jenny Colganová ; přeložila Markéta Musilová. Vydání první319 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-4232-7

Coburn, Jennifer

Signatura: B/B/CO
Kolébky Říše /Jennifer Coburn ; přeložila Zdeňka Zvěřinová

MDT:821.111(73)-31
Coburn, JenniferKolébky Říše /Jennifer Coburn ; přeložila Zdeňka Zvěřinová. Vydání první303 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5265-9

Cast, P. C.

Signatura: B/S/CA
Větrní jezdci :příběhy z Nového světa /P.C. Castová ; přeložila Renata Heitelová

MDT:821.111(73)-31
Cast, P. C.Větrní jezdci :příběhy z Nového světa /P.C. Castová ; přeložila Renata Heitelová. Vydání první534 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-9462-9

Carter, Chris,

Signatura: B/K/CA
Sochař smrti /Chris Carter ; přeložila Jana Pacnerová

MDT:821.111-31
Carter, Chris,Sochař smrti /Chris Carter ; přeložila Jana Pacnerová. Čtvrté vydání v českém jazyce, druhé brožované342 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-422-0

Caplin, Julie

Signatura: B/B/CA
Vinice ve Francii /Julie Caplinová ; přeložila Ivana Čejková

MDT:821.111-31
Caplin, JulieVinice ve Francii /Julie Caplinová ; přeložila Ivana Čejková. První vydání363 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3968-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          02.01.2024

Signatura: B/B/CA
Chata ve Švýcarsku /Julie Caplinová ; přeložila Karolína Medková

MDT:821.111-31
Caplin, JulieChata ve Švýcarsku /Julie Caplinová ; přeložila Karolína Medková. První vydání335 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-1276-0

Signatura: B/B/CA
Čajovna v Tokiu /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Klevisová

MDT:821.111-31
Caplin, JulieČajovna v Tokiu /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Klevisová. První vydání319 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-1232-6

Signatura: B/B/CA
Cukrárna v Paříži /Julie Caplinová ; přeložila Anna Křivánková

MDT:821.111-31
Caplin, JulieCukrárna v Paříži /Julie Caplinová ; přeložila Anna Křivánková. První vydání364 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2483-1

Caldwell, Christi

Signatura: B/B/CA
Osamělý vévoda /Christi Caldwellová ; přeložil Pavel Musiol

MDT:821.111(73)-31
Caldwell, ChristiOsamělý vévoda /Christi Caldwellová ; přeložil Pavel Musiol. Vydání první319 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5264-2

Burges, Audrey

Signatura: B/B/BU
Po proudu času /Audrey Burgesová ; z anglického originálu The minuscule mansion of Myra Malone
... přeložila Michaela Tylová

MDT:821.111(73)-31
Burges, AudreyPo proudu času /Audrey Burgesová ; z anglického originálu The minuscule mansion of Myra Malone ... přeložila Michaela Tylová. Vydání první303 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-249-5237-6

Bryndza, Robert

Signatura: B/K/BR
Tíživé ticho /Robert Bryndza ; z anglického originálu Fear the silence ... přeložila Kateřina Elisová

MDT:821.111-31
Bryndza, RobertTíživé ticho /Robert Bryndza ; z anglického originálu Fear the silence ... přeložila Kateřina Elisová. 353 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3687-2

Signatura: B/K/BR
Ďáblova cesta :čtvrtý případ Kate Marshallové /Robert Bryndza ; z anglického originálu Devil's way
... přeložila Kateřina Elisová

MDT:821.111-31
Bryndza, RobertĎáblova cesta :čtvrtý případ Kate Marshallové /Robert Bryndza ; z anglického originálu Devil's way ... přeložila Kateřina Elisová. 358 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3686-5

Briggs, Elizabeth



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          02.01.2024

Signatura: B/S/BR
Vlci zvěrokruhu.Elizabeth Briggs ; překlad Jana Michalcová

MDT:821.111(73)-31
Briggs, ElizabethVlci zvěrokruhu.Elizabeth Briggs ; překlad Jana Michalcová. První vydání302 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3931-6

Blatty, William Peter,

Signatura: B/B/BL
Exorcista /Williamn P. Blatty ; přeložil Jakub Marx

MDT:821.111(73)-31
Blatty, William Peter,Exorcista /Williamn P. Blatty ; přeložil Jakub Marx. 375 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1162-8

Binge, Nicholas

Signatura: B/S/BI
Na vrchol /Nicholas Binge ; přeložila Julie tesla

MDT:821.111-31
Binge, NicholasNa vrchol /Nicholas Binge ; přeložila Julie tesla. 331 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0369-2

Bernášková, Jana,

Signatura: B/B/BE
Koloušek /Jana Bernášková ; ilustrace Barbora Balgová

MDT:821.162.3-31
Bernášková, Jana,Koloušek /Jana Bernášková ; ilustrace Barbora Balgová. Vydání první261 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-88467-64-9

Signatura: B/B/BE
Coura /Jana Bernášková

MDT:821.162.3-31
Bernášková, Jana,Coura /Jana Bernášková. Vydání první413 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-908161-1-4

Bednarek, Adrian,

Signatura: B/B/BE
Ona /Adrian Bednarek ; přeložila Alžběta Růžičková

MDT:821.162.1-31
Bednarek, Adrian,Ona /Adrian Bednarek ; přeložila Alžběta Růžičková. 318 stran ; 21 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-277-2023-1

Barnes, Sophie



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    22          02.01.2024

Signatura: B/B/BA
Tajemná kráska /Sophie Barnes ; z anglického originálu The trouble with being a duke ... přeložila
Eva Fuková

MDT:821.113.4-31
Barnes, SophieTajemná kráska /Sophie Barnes ; z anglického originálu The trouble with being a duke ... přeložila Eva Fuková. První vydání262 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-353-6

Barnes, Jennifer

Signatura: B/B/BA
Poslední gambit /Jennifer Lynn Barnes ; z anglického originálu The final gambit ... přeložila
Veronika Volhejnová

MDT:821.111(73)-31
Barnes, JenniferPoslední gambit /Jennifer Lynn Barnes ; z anglického originálu The final gambit ... přeložila Veronika Volhejnová. Vydání první358 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-9367-7

Ayad, Katrin,

Signatura: B/Ž/AY
Ďábel se skrývá v lásce /Katrin Ayad

MDT:821.162.3-31
Ayad, Katrin,Ďábel se skrývá v lásce /Katrin Ayad. První vydání403 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7691-122-2

Ashman, Rob

Signatura: B/K/AS
Rozpolcený :případy Rosalind Krayové /Rob Ashman ; přeložil Jan Balek

MDT:821.111-31
Ashman, RobRozpolcený :případy Rosalind Krayové /Rob Ashman ; přeložil Jan Balek. Vydání první263 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9370-7

Armentrout, Jennifer L.,

Signatura: B/S/AR
Každý tvůj nádech /Jennifer L. Armentrout ; přeložila Markéta Šimková

MDT:821.111(73)-31
Armentrout, Jennifer L.,Každý tvůj nádech /Jennifer L. Armentrout ; přeložila Markéta Šimková. 309 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1328-8

Krev, monstra a cukroví :

Signatura: B/S/KR
Krev, monstra a cukroví :sborník fantastických vánočních povídek /Michaela Merglová, Petr
Brožovský (eds.)

MDT:821.162.3-32
Krev, monstra a cukroví :sborník fantastických vánočních povídek /Michaela Merglová, Petr Brožovský (eds.). První vydání607 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-278-0155-8


	Wright, Peter,
	Woodruff, Samantha Greene
	Vondruška, Vlastimil
	Vilikovský, Pavel,
	Vácha, Dalibor,
	Urban, Diana
	Uher, František
	Trope, Nicole
	Thalassa, Laura
	Sychra, Karel
	Sten, Viveca,
	Steel, Danielle
	Starý, Radek,
	Sněgoňová, Kristýna,
	Smith, Nicholas Sansbury,
	Smith, Alexander Gordon,
	Slaughter, Karin,
	Skybäck, Frida,
	Scott, Cavan,
	Řehák, Zdeněk,
	Ryan, Kennedy
	Rožek, Filip,
	Roberts, Nora
	Regan, Lisa
	Raif, Filip,
	Penny, Louise,
	Pelíšek, Antonín,
	Patterson, James
	Patel, Vaishnavi
	Paris, Helen
	Pak, Či-hjŏn,
	O'Regan, Noel
	Novotný, David Jan
	Ninomiya, Masaaki
	Mornštajnová, Alena,
	Moriarty, Liane,
	Michallon, Clémence
	Mertlíková, Věra,
	McQuiston, Casey
	Martinková, Veronika,
	Marsons, Angela
	Marsh, Katherine,
	Malfi, Ronald Damien,
	Maise, Ella,
	Mahlerová-Šustková, Simona,
	Madeleine, Laura
	Lynch, Karen
	Lumley, Brian,
	Lippincott, Rachael
	Link, Charlotte
	Larcenet, Manu,
	Ládrová, Jitka,
	Läckberg, Camilla,
	Kunovský, Ondřej,
	Klevisová, Michaela,
	King, Stephen
	Keith, Ellen,
	Karika, Jozef,
	Jindra, Jaromír,
	Jeffries, Sabrina,
	Javůrek, Štěpán,
	Javořická, Vlasta
	Jakoubková, Alena,
	Hoza, Jakub,
	Horrox, Olivia
	Horáková, Naděžda
	Herriot, James
	Heldt, Dora,
	Hawkins, Kelli
	Hartl, Patrik,
	Harris, Sabrina D.,
	Hájková, Dominika
	Giusti, Amabile
	Giraud, Brigitte,
	Geschke, Linus,
	Gerritsen, Tess
	Gardner, Lisa
	Freiová, Kristýna
	Frasier, Anne,
	Fahrner, Martin,
	Dubská, Kateřina,
	Drbohlav, Jan,
	Doucha, Josef,
	Dostojevskij, Fedor Michajlovič
	Češka, Stanislav
	Čechal, Jiří
	Court, Dilly
	Cosby, S. A.,
	Connolly, C. J.
	Colgan, Jenny,
	Coburn, Jennifer
	Cast, P. C.
	Carter, Chris,
	Caplin, Julie
	Caldwell, Christi
	Burges, Audrey
	Bryndza, Robert
	Briggs, Elizabeth
	Blatty, William Peter,
	Binge, Nicholas
	Bernášková, Jana,
	Bednarek, Adrian,
	Barnes, Sophie
	Barnes, Jennifer
	Ayad, Katrin,
	Ashman, Rob
	Armentrout, Jennifer L.,
	Krev, monstra a cukroví :

